
  

Graupner MC-12

Vypněte vysílač!

Otočte dnem vzhůru.

Přesuňte zámky k sobě.

Otevřete zadní kryt.

Pro tento vysílač je vhodný modul DUPLEX TU a nutná montážní sada G10/12. Do vysílač 
bude třeba pájet a vyvrtat otvor. Při manipulaci s vysílačem je nutné ho vypnout. Vysílač 
položte na měkou podložku aby se zamezilo jeho mechanickému poškození.



  

Graupner MC-12

Vyvrtejte opatrně otvor o 
průměru 6mm pro anténní 
konektor.

Na zadní stranu modulu TU 
přilepte oboustrannou lepící 
pásku.

Přilepte modul TU do 
vysílače a jemně přitlačte.

Vyberte vhodné místo, kde půjde umístit modul TU. Při tom je třeba dbát na to, aby  žádný 
propojovací kabel nemohl zablokovat pohyb páček, nedošlo ke zkratu s původní deskou, 
kovovýmo částmi apod. Je také třeba věnovat pozornost umístění vysílací antény, která by 
neměla vydit při manipulaci s vysílačem.



  

Graupner MC-12

Opatrně odpájejte 
součástku JPC11.

Propojte vysílač s modulem 
TU kabelem G10/12.

Fixujte kabely přiloženou 
stahovací páskou.

Pro tento vysílač je vhodný modul DUPLEX TU, pro uchycení antény na místě původní 
antény slouží montážní sada G19. V případě potřeby je možné umístit anténu do volné 
pozice pro přepínače a obejít se bez sady G19. Při manipulaci musí být vysílač vypnut. 
Vysílač položte na měkou podložku aby se zamezilo jeho mechanickému poškození.



  

Graupner MC-12

Připevněte anténní 
konektor a dotáhněte.

Uzavřete zadní kryt 
vysílače.

Našroubujte anténu 
2.4GHz.

Z anténního konektoru odšroubujte matici a podložku, prostrčte konektor z vnitřní strany 
vysílače otvorem ven, vložte podložku a dotáhněte matici. Uzavřete vysílač opačným 
postupem viz. str. 1. Našroubujte přiloženou 2.4GHz anténu a tím je instalace hotova. Před 
použitím nového přijímače a vysílače je nutné je spárovat, viz. návod k přijímači.


